[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

                           CASA CIVIL

                ASSESSORIA TÉCNICA

Ofício nº 182/2019/ATeCC/CC

        São Paulo,          de                               de 2019

Exmo. Senhor Deputado
Enio Tatto
1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Assunto: Resposta do Requerimento de Informação n⁰ 217, de 2019
Senhor Deputado

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, em atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Luiz Fernando T. Ferreira.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS RIZEQUE MALUFE
Secretário Executivo, respondendo pelo
expediente da Casa Civil